Estado do Rio Grande do Norte

-

cameaa MUNtctpAL DE sÃo Fnlt,vcrsco Da oEsTE
Rua Vicente Barreto, 7ô - Centro - CEP: 59908-000 - São Francisco do Oeste * RN

GNPJ I 2.993.606/0001 - 54

Portaria n" OA4/2O22 - GP/CMSFO

O PRESIDENTE DÀ CÂMARA MI}I§ICIPAL DE SÃO FRAI{CISCO DO

OESTE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuições legais que lhe

foram conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERÂIIDO, a necessidade do atendimento dos interesses dos

serviços publicos desta Câmara Municipal

RESOLVE:

Art. 1" - Conceder ao Sr. Vereador desta Câmara Municipal CÍCERO

GOMES DE FREITAS, 1 {uma} diáLria no valor unitário de R$ 150,00 (cento e

cinquenta reais), totalizando, portanto R$ 15o,oo (cento e cinquenta reais),

referentes a despesas decorrentes de viagem a Natal/RN para visita a sede da

FECAM-RN no dia O4/W/2A22

Att. 2" - Esta portaria entra em vigor, na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrárrio.

htbligue-se. Cumpra-se. Arquiae-se.

Cdmara Municipal de Vereadores Arutônio Siluano Leite - Salct do
Presidente - Sao Francisco do Oeste/RIf, 03 de Março de 2O22.

UND SOUZA AS VA

Vereador/ Presidente